ELITE
FAICAMINO SARRIA

MARISE FLORISTAS
BUDINORAID

0S BARBAS
FLUVIAL LUGO

MARQUES DE VIZHOJA
CORNELIOS

EUMEBIKE
MONTANA FERROL

CHARITI RUNERS
UNIVERSIDAD DE VIGO

PILTRAFILLAS
AROMON

RAID CARINO
RAID FERROL
RAID BUDINORAID
RAID AS NEVES
RAID SONRAIDER

RAID CARINO
RAID FERROL
RAID BUDINORAID
RAID AS NEVES
RAID SONRAIDER

RAID CARINO
RAID FERROL
RAID BUDINORAID
RAID AS NEVES
RAID SONRAIDER

RAID CARINO
RAID FERROL
RAID BUDINORAID
RAID AS NEVES
RAID SONRAIDER

RAID CARINO
RAID FERROL
RAID BUDINORAID
RAID AS NEVES
RAID SONRAIDER

RAID CARINO
RAID FERROL
RAID BUDINORAID
RAID AS NEVES
RAID SONRAIDER

RAID CARINO
RAID FERROL
RAID BUDINORAID
RAID AS NEVES
RAID SONRAIDER
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1
5
2
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5
2
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6
11
1
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7

»

PUESTO
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14
14
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8
8
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PUNTOS
101
110

96
105
98

PUNTOS

96
105

95
105

PUNTOS

101
105
94
101

PUNTOS
95
90
110

93

PUNTOS
94

95
98
95

PUNTOS
88
87
87
87

PUNTOS

89
93
93
87

MIXTO
NO
NO

Sl
Sl
Sl

MIXTO

NO
Sl

NO
Sl

MIXTO

Sl
Sl
Sl
Sl

MIXTO
Sl
NO
NO

Sl

MIXTO
Sl

NO
Sl
Sl

MIXTO
NO
Sl
Sl
Sl

MIXTO

Sl
Sl
NO
NO

MEDIA

101
110

105
98

MEDIA
96
105

105

MEDIA
101

94
101

MEDIA
95

110
93

MEDIA

95
98
95

MEDIA
88
87
87
87

MEDIA

89
93
93

ORGANIZADOR

ORGANIZADOR

102

ORGANIZADOR

ORGANIZADOR

100

ORGANIZADOR

96

ORGANIZADOR

ORGANIZADOR

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

414

408

401

398

349

275



10

11

271

267

257

PUESTO  PUNTOS  MIXTO  MEDIA  ORGANIZADOR  TOTAL
RAID CARINO 9 92 sl 92
RAID FERROL
0520 AROMON RAIDERS RAID BUDINORAID 10 91 sl 91
AROMON RAID AS NEVES 13 88 sl 88
RAID SONRAIDER
PUESTO  PUNTOS  MIXTO  MEDIA  ORGANIZADOR  TOTAL
RAID CARINO
RAID FERROL 9 92 sl 92
RADIKAL RAID BUDINORAID 12 89 sl 89
FAICAMINO SARIA RAID AS NEVES 15 86 sl 86
RAID SONRAIDER
PUESTO PUNTOS  MIXTO  MEDIA  ORGANIZADOR  TOTAL
URIZOCACHOS RAID CARINO 12 89 sl 89
SEO RAID FERROL 17 83 sl 83
RAID BUDINORAID 16 85 sl 85
RAID AS NEVES
RAID SONRAIDER
PUESTO PUNTOS  MIXTO  MEDIA  ORGANIZADOR  TOTAL
JOGAFAN RAID CARINO 4 98 vo S
SEO RAID FERROL 4 98 NO 98
RAID BUDINORAID 3 101 NO 101
RAID AS NEVES 5 9 NO
RAID SONRAIDER 7 94 NO
LEYENDA
I RESULTADO DESCARTADO

RESULTADOS PARA LA MEDIA COMO EQUIPO ORGANIZADOR
Para cualquier reclamacion, enviénlas a la direccion joseramosquera@hotmail.com



